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Tämän kerran rataharjoitus keskittyy 
aiemmin tehtyjen tehtävien kertailuun. 
Lisäsin treeniin nyt uutena olevan 
sivulla pyörähdyksen. Jos se on ihan 
uusi temppu voi hyvin ohittaa radalla ja 
tehdä vain irrallisena treeninä tai sitten 
kokeilee radalle hidastaen/pysähtyen.

Enemmän kuin mielellään näkisin 
myös jokaiselta seuraamista 
kylttitelineillä. Eli treeniä siitä millä 
mallilla tällä hetkellä on seuraaminen 
rally-ympäristössä. Se on kuitenkin 
lähdön kanssa hyvin tärkeää 
onnistuneessa ratasuorituksessa ja 
myös ensimmäinen asia joka sieltä 
lähtee rapautumaan, jos tehtävät 
tuntuvat haastavilta tai vire 
nousee/laskee.
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Ajattelen, että pyörähdyksessä tärkeintä on, että koira ymmärtää, 
tehtävään kuuluuvan itse pyörähdyksen lisäksi myös palaamisen 
seuraamispaikkaan. Opetan tämän ensi paikallaan ja vahvistan tätä 
perusasentopaikassa seisomiskäskyllä, kun tämä onnistuu siirryn 
liikkumaan eteenpäin tipuaskelin ja tästä vähitellen vauhtia 
kiihdyttäen kohti normaalia. Olen kokenut, että kun koira oppii 
perusasento paikkaan palaamisen olevan tärkeää, niin itse 
pyörähdyksen nopeutta/laajuutta ei juuri millään koiralla tarvitse 
erikseen opettaa. Kokeilkaa myös edes jotain puolenvaihto 
käännöksistä Sama ajatus tärkeintä on, että koira puolenvaihdon 
jälkeen osaa tulla seisten perusasentopaikkaan, ei siis kannata 
kiirehtiä käännöksestä, vaikka se voi tuntua tarpeelliselta 
helpotukselta, hyvä ymmärrys/tekniikka kuitenkin helpottaa 
myöhemmässä vaiheessa.

Toinen tehtävä on lähteä tutustumaan houkutukseen. Kokeilkaa 
ensin helppoja tehtäviä houkutusten lähellä paikallaan, kun se sujuu, 
voi siirtyä kokeilemaan seuraamista houkutusten lähellä. Aluksi voi 
mennä suoraan, se on helpompaa kuin kasikon tekeminen. 
Houkutukset voivat aluksi olla myös kauempana. Jos houkutus on jo 
tuttu/helppo juttu, voi kokeilla haastaa koiraa tekemässä temppuja 
joissa käännetään selkä houkutukselle sitä lähestyessä tai heti siitä 
poistumisen jälkeen. Esimerkiksi juuri pyörähdys tai koira eteen ja 
siitä sivulle tehtävä. 


